

Dodavatel:  
Róbert Janek  
Husova 234  
439 88 Blšany  
IČ: 71810200

Objednatel:  
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.  
Boženy Němcové 552/32  
430 01 Chomutov  
IČ: 47308095

Objekt:  
Letní stadion s tréninkovým zázemím

## Fotbalový stadion – revitalizace hřiště – travní výsev

### Technologický postup:

1. demontáž a zpětná montáž brankových konstrukcí – 8 900,-kč
2. odfrézování 3 cm stávajícího porostu Koro frézou s nakládkou a odvozem na skládku  
8 300 m<sup>2</sup> x 24 Kč/m<sup>2</sup> - 199 200,- Kč
3. přerovnění povrchu laser. graderem v toleranci +/- 1 cm  
8 300 m<sup>2</sup> x 9 Kč/m<sup>2</sup> – 74 700,- Kč
4. uvolnění a rozfrézování veget. vrstvy rot.branami Blec  
8 300 m<sup>2</sup> x 8,-kč – 66 400,-kč
5. výsev travní směsí 45 g/m<sup>2</sup> ve dvou směrech  
8 300 m<sup>2</sup> x 25,-kč – 207 500,-kč
6. zapískování výsevu 60 t písku /0-4mm/  
60 t x 410,-kč/t – 24 600,-kč
7. hnojení startovacím hnojivem – 300 kg x 45,-kč – 13 500,-kč

**CENA CELKEM – 594 800,-kč bez DPH**

V Blšanech 18. 10. 2022

Ro  
\*tr  
Husova 2  
IČO: 718 10